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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1606 /5o

................................................................................................................................ .
'Typ i nazwa wyrobu budowlanego,. Cement Portlandzki wielosktadnikowy ,
‘ktérego prébke poddano badaniu: : EN 197-1 CEM I1/B-M (V-LL) 32,5 R !

: : LUBUSKI WOJEWODZKI

iNazwa i adres zlecajacego, INSPEKTOR NADZORU BUDOWLANEGO
iprzeprowadzenie badan: :

H : ul. Kos. Gdyniskich 75, 66-400 Gorzéw Wielkopolski

iImie, nazwisko i stanowisko sluzbowe!
iprzeprowadzajacego badama _________ P

;wg PROTOKOLU POBRANIA PROBKI WYROBU BUDOWLANEGO/ i PROBKI KONTROLNE] WYROBU!
Miejsce pobrania iBUDOWLANEGO* nr 11 w firmie: P.W. KRONEX Krzysztof Krupski, Sumiak 4, 74-304 Nowogrédek:

prébki: 'Pomorskl miejsce pobrania prébki: P.W. KRONEX Krzysztof Krupski, ul. Portowa 9, 66-4005

'Gorzow Wielkopolski. :
e T e ———— :
1Data . pobrania 10.09.2020 r :nr protokotu pobrania 11 :
iprobki: \probki :
‘Data  dostarczenia 1 509 2020 'r """ inr protokolu przyjecia 1/1267/20 - numer prébki w Zakladzie Badan |
iprobki: T ’ :prébki: Kontrolnych 1267/, :
A Wg opisu na opakowaniu: :
iProducent Lafarge Cement S.A., ul. Warszawska 110, 28-366 Matogoszcz
. . Zaktad Cementownia "Kujawy" w Bielawach :

...............................................................................

: . - - - ' wg PROTOKOLU POBRANIA PROBKI WYROBU BUDOWLANEGO/ i PROBKI
;0znaczenie serii lub partii produkcyjnej; KONTROLNE? WYROBU BUDOWLANEGO™ nr 11: :

:albo inny element identyfikujacy: Kod paskowy, 5 907641 400938 17.08.20 09:56:00

iTermin trwatosci, waznosci Iub:
.przydatnosa, o ile wystepuje:

Probka w worku firmowym producenta, zabezpieczona folia ochronng z adnotacja PROBKA DO:
:BADAN POBRANA DNIA 10.09.2020 r. przez WINB w Gorzowie Wikp., w iloéci wystarczajacej do.

.przeprowadzenla badan. :

'Okreslenie sposobu‘
;opakowanla probki:

‘Wielko$¢ serii lub partii produkcyjnej z: wg PROTOKOLU POBRANIA PROBKI WYROBU BUDOWLANEGO/ i PROBKI :

Ezastosowano przy pobieraniu i:
1zabezpieczaniu prébki: .udostepnlanych na rynku krajowym (Dz. U. 2015 Poz. 2332 ze zm.)

! E— zastosowanej specyfikacji technicznej

1ktérej pobrano prébke: KONTROLNE] WYROBU BUDOWLANEGO* nr 11: 18 ton

k opakowanie jednostkowe producenta
:Wlel oS¢ (ilos¢ masa, objetos¢) probki : deklarowane jako 25 kg, masa okreslona w ZBK 25,4 kg :
L L L e e e e T T i L L L L R TR 1
: _ AR, 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych
:PrzeP'TYr dokumenty:(pz u, z 2020 r. poz. 215), ;
: izacyj :
:lsm::\l/afikz::i‘gnetechnilcuzz kltnne - Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r.;
:SP & ore.w sprawie prébek wyrobéw budowlanych wprowadzonyh do obrotu lub:

: Sie¢ Badawcza tukasiewicz - Instytut Ceramiki i Materiatow Budowlanych, :
'Miejsce przeprowadzenia badania:: 0Oddziat Szkta i Materiatéw Budowlanych w Krakowie, Zakiad Badan Kontrolnych,
. : ul. Cementowa 8, 31-983 Krakéw :
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

[ i F e e e e N e e e e e e e A e e e e E e e e == = e e e e e e )
Ogledziny: Edrobno zmielony materiat wg PN-EN 197-1:2012, Prébka w worku firmowym producenta zabezpieczona;
; Vgledziny: ifolia ochronna bez $ladéw uszkodzen, w ilosci odpowiedniej dla przeprowadzenia badari. '

Wytrzymatosé na éciskanie [MPa] Statos¢ objetosci (rozszerzalnoéc)
wczesna po 2 dniach normowa po 28 dniach [mm]
19,7 = 02 1! 40,4 £ 0,4 1 1,0 £ 05 2
Data rozpoczecia/zakoiczenia badania
21-wrz-2020 21-wrz-2020 23-wrz-2020
23-wrz-2020 19-paz-2020 25-wrz-2020

Wykonano wg
PN-EN 196-3:2016-12:

PN-EN 196-1:2016-07: Metody badania cementu - Oznaczanie wytrzymatosci Metody badania cementu - Czes¢ 3:

punkt 5i 7
Zawartos¢ siarczanow Zawartosc¢ chlorkow
jako SO; [%] jako CI" [%]
2,67 0,142 0,067 20,0022
Data rozpoczecia/zakonczenia badania
6-paz-2020 3
, 8-paz-2020

7-paz-2020

Wykonano wg PN-EN 196-2:2013-11 Metody badania cementu - Czesc
2: Analiza chemiczna cementu
punkt 4.4.2 | punkt 4.5.16

! Niepewnos¢ na podstawie R dla K¢ =0,4: p =95%
2 Niepewno$¢ na podstawie testéw statystycznych laboratorium dla k=2; p=95%

PowyZsze wyniki dotycza wylacznie badanych prdbek.

C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wiasciwoéciami uzytkowymi wyrobu budowlanego
okreslonymi w pkt 4 ,,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu
budowlanego” nr 113:

Deklarowane wiasciwosci uzytkowe okreglone
w pkt. 4 Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego

Y . . Wyniki uzyskane podczas
Wiasciwosé i w deklaracji wtasciwosci uzytkowych Nr 1487-CPR-023- Y 14 P

07 zdnia | badari i ocena tych wynikéw?
08.07.2016 r.

Wytrzymatos¢ na Sciskanie wczesna po S .
2 dniach [MPa] =10 19,7 spetnione

Wytrzymatos$é na $ciskanie normowa . .
po 28 dniach [MPa] 32,5 +52,5 40,4 spetnione
Statos¢ objetosci (rozszerzalnosc) <10 1,0 spetnione

[mm]
Zawartos¢ siarczanéw SO; [%] <3,5 2,67 spetione
a 5S¢ chlorkow

Zawartos¢ < 0,10 0,067 spetnione

jako CI" [%]
3 Ocena i interpretacja wynikow z badan nie Jest objeta akredytacjq i dotyczy tylko badanej probki.

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartogci niepewnosci wynikéw, jezeli zostaty podane w czesci B sprawozdania.
D. Opinie i interpretacje:

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/

sqgawozda_nie
lerownik
Zakizel Bada); Kontrolnych

N\
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Oznaczanie czaséw wiazania i stalosci objetosci




